UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 23J'(Y 12003

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do
Processo n. 23106.005480/94-21,

RESOLVE:

1) Retificar o Ato da Reitoria n. 3.092/1994, publicado no DOU de
30/1211994, que concedeu aposentadoria à servidora Créa Antônia de Almeida
Faria, onde se lê: "art. 193 da Lei n. 8.112 de 11/12/1990, publicada no DOU de
12/1211990"; leia-se: "art. 3 0  da Lei n. 8.91111994", desde a concessão de
aposentadoria.

2) Acrescentar o art. 2 0  da Lei n. 8.91111994, a partir de setembro de
1995.

Brasília, 21 de 	 de 2003.

/4k
Lauro Morhy

Reitor

!IllT